
 
ZARZĄDZENIE 

Starosty Ostródzkiego 
Nr Or.SO. 0135-26/06  
z dnia 12.12.2006 roku

w sprawie prowadzenia mapy zasadniczej w skali 1 : 1000 na obrębach ewidencyjnych Gulbity, 
Niebrzydowo, Jurki, Maliniak i Bogaczewo w gm. Morąg oraz w obrębie Roje w gm. Miłakowo, w 
powiecie ostródzkim

Na podstawie art. 7d pkt 4 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne z dnia 17 maja 1989 roku( 
Dz.U.z 2005 r. Nr 240 poz.2027 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

§1

1.Na obszarze obrębów Gulbity, Niebrzydowo Wielkie i Bogaczewo gm. Morąg w miejsce dotychczas 
prowadzonej mapy zasadniczej w skali 1:5000 i mapy sytuacyjno-wysokościowej 
w skali 1:1000 ustalam prowadzenie mapy zasadniczej w skali 1:1000. 
2. Na obszarze obrębów Jurki i Maliniak gm. Morąg oraz obrębu Roje gm. Miłakowo w miejsce 
dotychczas prowadzonej mapy sytuacyjno-wysokościowej w skali 1 : 1000 ustalam 
prowadzenie mapy zasadniczej w skali 1 : 1000 
3 Szczegółowy zasięg prowadzenia mapy zasadniczej określonej w ust. 1 i 2 przedstawia załącznik 
graficzny stanowiący integralną część niniejszego zarządzenia 

§2

Na pozostałym obszarze pozostaje do prowadzenia mapa zasadnicza w skali 1:5000 

§3

Za realizację niniejszego zarządzenia oraz prowadzenie mapy zasadniczej w skali 1 : 1000 
odpowiedzialny jest Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjno-Kartograficznej w Ostródzie. 

§4

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 

 


